
 

Městský úřad Holešov 
Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí 

Oddělení stavebního řádu 

 

 

Městský úřad Holešov 
Masarykova 628 
769 17  Holešov  

Telefon 573 521 111 
Fax 573 521 210 
IDS x8qbfvu 

 

  Číslo jednací: HOL-34366/2018/SÚ/RS 

  Spisová zn.: 374/2018 

  Počet stran: 6 

  Počet příloh: 0 

    

  
Oprávněná 
úřední osoba: 

Ing. Radim Skotek 

  Telefon: 573 521 172 

  E-mail: radim.skotek@holesov.cz 

    

  Datum: 10. prosince 2018 

 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

U S N E S E N Í  O  P Ř E R U Š E N Í  Ř Í Z E N Í  

 
 
 
Dne 11.12.2017 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p.546/56, 140 00 
Praha 4 zastoupeno na základě plné moci společností VIAPONT, s.r.o., IČO 46995447, 
Vodní č.p.258/13, 602 00 Brno 2 žádost o vydání změny územního rozhodnutí pro stavbu:  
 

Dálnice D49, stavba 4901 Hulín - Fryšták, změna územního rozhodnutí č.1 a č.2 

 

na pozemku: parcela číslo 181 (ostatní plocha), 818/42 (orná půda), 818/54 (orná půda), 818/59 (orná 
půda), 818/61 (orná půda), 818/73 (orná půda), 818/74 (orná půda), 818/75 (orná půda), 818/76 (orná 
půda), 818/77 (orná půda), 818/79 (orná půda), 818/90 (orná půda), 820 (ostatní plocha), 932/13 (orná 
půda), 932/41 (orná půda), 932/62 (zahrada), 932/63 (ostatní plocha), 932/67 (ostatní plocha), 932/68 
(vodní plocha), 932/69 (vodní plocha), 932/70 (trvalý travní porost), 932/71 (trvalý travní porost), 932/73 
(trvalý travní porost), 932/74 (trvalý travní porost), 936/1 (orná půda), 936/2 (orná půda), 936/3 (orná 
půda), 936/4 (orná půda), 936/5 (orná půda), 936/6 (orná půda), 936/7 (orná půda), 936/8 (orná půda), 
936/9 (orná půda), 936/10 (orná půda), 936/11 (orná půda), 936/12 (orná půda), 936/13 (orná půda), 
936/14 (orná půda), 936/15 (orná půda), 936/16 (orná půda), 936/17 (orná půda), 936/18 (orná půda), 
936/19 (orná půda), 936/20 (orná půda), 936/21 (orná půda), 1150 (orná půda), 1157 (orná půda), 1170 
(vodní plocha), 1215 (ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Ves, parcela číslo 3523 (ostatní plocha), 
3525/4 (ostatní plocha), 4002/7 (ostatní plocha), 4002/9 (orná půda), 4002/10 (orná půda), 4002/11 (orná 
půda), 4002/12 (orná půda), 4002/13 (orná půda), 4003/1 (orná půda), 4003/2 (orná půda) v katastrálním 
území Holešov, pozemková parcela číslo 626 (ostatní plocha), 654 (ostatní plocha), 671/19 (orná půda), 
671/20 (orná půda), 672/15 (orná půda), 672/16 (orná půda), 672/17 (orná půda), 672/18 (orná půda), 
672/19 (ostatní plocha), 672/20 (ostatní plocha), 673/1 (orná půda) v katastrálním území Martinice u 
Holešova, pozemková parcela číslo 1305 (orná půda), 1555 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Pravčice, pozemková parcela číslo 195/3 (orná půda), 195/4 (orná půda), 195/8 (orná půda), 195/9 (orná 
půda), 196/4 (orná půda), 196/6 (orná půda), 200/27 (ostatní plocha), 207/15 (orná půda), 207/16 (orná 
půda), 207/17 (orná půda), 207/18 (orná půda), 207/19 (orná půda), 218/2 (orná půda), 309/23 (orná 
půda), 313/2 (orná půda), 313/16 (ostatní plocha), 313/18 (ostatní plocha), 313/34 (ostatní plocha), 
316/15 (orná půda), 316/22 (ostatní plocha), 417/5 (ostatní plocha), 417/14 (ostatní plocha), 417/17 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390 
Na Pankráci č.p.546/56 
140 00 Praha 4 
 
zastoupeno na základě plné moci společností 
 
VIAPONT, s.r.o., IČO 46995447 
Vodní č.p.258/13 
602 00 Brno 2 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu 
č. j. HOL-34366/2018/SÚ/RS 
 

Stránka 2 z 6 

 

(ostatní plocha), 429/1 (ostatní plocha), 429/2 (ostatní plocha), 430 (ostatní plocha), 431/1 (ostatní 
plocha), 431/2 (ostatní plocha), 432 (ostatní plocha), 440/1 (ostatní plocha), 461/2 (ostatní plocha), 477/1 
(ostatní plocha), 505/28 (ostatní plocha), 505/29 (ostatní plocha), 505/33 (orná půda), 505/34 (orná 
půda), 505/35 (orná půda), 505/36 (orná půda), 506/4 (orná půda), 506/5 (ostatní plocha), 506/6 (ostatní 
plocha), 506/7 (orná půda), 506/8 (orná půda), 506/9 (orná půda), 506/10 (orná půda), 506/11 (orná 
půda), 506/12 (orná půda), 506/13 (orná půda), 506/14 (orná půda), 506/15 (orná půda), 506/16 (orná 
půda), 506/17 (orná půda), 506/18 (orná půda), 506/19 (orná půda), 506/20 (orná půda), 506/21 (orná 
půda), 506/22 (orná půda), 506/23 (orná půda), 506/24 (orná půda), 506/25 (orná půda), 506/26 (orná 
půda), 506/27 (orná půda), 506/28 (orná půda), 506/29 (orná půda), 506/30 (orná půda), 506/31 (orná 
půda), 506/32 (orná půda), 506/33 (orná půda), 506/34 (orná půda), 506/35 (orná půda), 507/2 (orná 
půda), 507/3 (vodní plocha), 507/4 (orná půda), 507/5 (orná půda), 507/6 (orná půda), 507/8 (orná půda), 
507/9 (orná půda), 507/10 (orná půda), 507/11 (orná půda), 507/12 (ostatní plocha), 507/13 (orná půda), 
507/14 (orná půda), 507/15 (orná půda), 507/16 (orná půda), 507/17 (orná půda), 507/18 (orná půda), 
507/19 (orná půda), 507/20 (orná půda), 507/21 (orná půda), 507/22 (orná půda), 507/34 (orná půda), 
508/37 (orná půda), 508/38 (orná půda), 508/39 (ostatní plocha), 508/40 (orná půda), 508/41 (orná půda), 
508/42 (orná půda), 508/43 (orná půda), 508/47 (ostatní plocha) v katastrálním území Třebětice, parcela 
číslo 639 (orná půda), 640/12 (orná půda), 640/13 (orná půda), 640/14 (orná půda), 1009/13 (orná půda), 
1009/14 (orná půda), 1009/15 (orná půda), 1009/16 (ostatní plocha), 1009/34 (ostatní plocha), 1009/35 
(orná půda), 1009/36 (ostatní plocha), 1009/37 (orná půda), 1009/38 (orná půda), 1009/39 (ostatní 
plocha), 1010 (ostatní plocha), 1059/1 (orná půda), 1059/2 (orná půda), 1059/3 (orná půda), 1059/4 (orná 
půda) v katastrálním území Všetuly, pozemková parcela číslo 446/5 (orná půda), 447/1 (ostatní plocha), 
447/2 (orná půda), 447/3 (orná půda), 447/4 (orná půda) v katastrálním území Zahnašovice. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní řízení o změně územního rozhodnutí. 
 
Záměr stavby " Dálnice D49, stavba 4901 Hulín - Fryšták, změna územního rozhodnutí č.1 a č.2", který je 
předmětem žádosti, je posouzen podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v 
platném znění (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“). Závazné stanovisko k vlivům 
prioritního dopravního záměru na životní prostředí, podle ustanovení § 23a zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí vydalo Ministerstvo životního prostředí dne 22.11.2016 pod č.j. 63881/ENV/16. 
Dokumenty pořízené v průběhu posuzování byly v souladu s ustanovením § 16 odst. 3 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí vyvěšeny na úřední desce ministerstva životního prostředí. 
V elektronické podobě jsou zveřejněné na těchto stánkách: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP001X. 

 

 
Městský úřad Holešov, odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, vydává usnesení podle § 64 odst.1 písm. c) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění (dále jen „správní řád“), kterým územního řízení o změně 
územního rozhodnutí 

p ř e r u š u j e  

do doby vyřešení předběžné otázky spočívající v rozhodnutí soudu ve věci podané kasační stížnosti proti 
rozsudku Krajského soudu v Brně ze dne 29.6.2018, č. j. 31 A 208/2017-169, kterým byla zamítnuta 
žaloba proti rozhodnutí Ministerstva životního prostředí č. j. 313/570/17, 10523/ENV/17 ze dne 28.4.2017, 
ve věci výjimky dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., ze zákazu škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje 
zvláště chráněných druhů živočichů v území dotčeném připravovanou stavbou Dálnice  D49, stavba 4901 
Hulín-Fryšták. Nejvyšší správní soud usnesením č. j. 6 As 299/2018-43 ze dne 24.10.2018 přiznal 
kasační stížnosti odkladný účinek. 
 
Stavební úřad bude v řízení pokračovat ve smyslu § 65 odst. 2 správního řádu, jakmile pominou 
překážky, pro které bylo řízení přerušeno. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha v zastoupení VIAPONT, s.r.o., Vodní 13, 
602 00 Brno 
 
 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu 
č. j. HOL-34366/2018/SÚ/RS 
 

Stránka 3 z 6 

 

Odůvodnění: 

Dne 11.12.2017 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p.546/56, 140 00 
Praha 4 zastoupeno na základě plné moci společností VIAPONT, s.r.o., IČO 46995447, 
Vodní č.p.258/13, 602 00 Brno 2 žádost o vydání změny územního rozhodnutí pro stavbu: Dálnice D49, 
stavba 4901 Hulín - Fryšták, změna územního rozhodnutí č.1 a č.2 na pozemku: parcela číslo 181 
(ostatní plocha), 818/42 (orná půda), 818/54 (orná půda), 818/59 (orná půda), 818/61 (orná půda), 818/73 
(orná půda), 818/74 (orná půda), 818/75 (orná půda), 818/76 (orná půda), 818/77 (orná půda), 818/79 
(orná půda), 818/90 (orná půda), 820 (ostatní plocha), 932/13 (orná půda), 932/41 (orná půda), 932/62 
(zahrada), 932/63 (ostatní plocha), 932/67 (ostatní plocha), 932/68 (vodní plocha), 932/69 (vodní plocha), 
932/70 (trvalý travní porost), 932/71 (trvalý travní porost), 932/73 (trvalý travní porost), 932/74 (trvalý 
travní porost), 936/1 (orná půda), 936/2 (orná půda), 936/3 (orná půda), 936/4 (orná půda), 936/5 (orná 
půda), 936/6 (orná půda), 936/7 (orná půda), 936/8 (orná půda), 936/9 (orná půda), 936/10 (orná půda), 
936/11 (orná půda), 936/12 (orná půda), 936/13 (orná půda), 936/14 (orná půda), 936/15 (orná půda), 
936/16 (orná půda), 936/17 (orná půda), 936/18 (orná půda), 936/19 (orná půda), 936/20 (orná půda), 
936/21 (orná půda), 1150 (orná půda), 1157 (orná půda), 1170 (vodní plocha), 1215 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Dolní Ves, parcela číslo 3523 (ostatní plocha), 3525/4 (ostatní plocha), 4002/7 
(ostatní plocha), 4002/9 (orná půda), 4002/10 (orná půda), 4002/11 (orná půda), 4002/12 (orná půda), 
4002/13 (orná půda), 4003/1 (orná půda), 4003/2 (orná půda) v katastrálním území Holešov, pozemková 
parcela číslo 626 (ostatní plocha), 654 (ostatní plocha), 671/19 (orná půda), 671/20 (orná půda), 672/15 
(orná půda), 672/16 (orná půda), 672/17 (orná půda), 672/18 (orná půda), 672/19 (ostatní plocha), 672/20 
(ostatní plocha), 673/1 (orná půda) v katastrálním území Martinice u Holešova, pozemková parcela číslo 
1305 (orná půda), 1555 (ostatní plocha) v katastrálním území Pravčice, pozemková parcela číslo 195/3 
(orná půda), 195/4 (orná půda), 195/8 (orná půda), 195/9 (orná půda), 196/4 (orná půda), 196/6 (orná 
půda), 200/27 (ostatní plocha), 207/15 (orná půda), 207/16 (orná půda), 207/17 (orná půda), 207/18 (orná 
půda), 207/19 (orná půda), 218/2 (orná půda), 309/23 (orná půda), 313/2 (orná půda), 313/16 (ostatní 
plocha), 313/18 (ostatní plocha), 313/34 (ostatní plocha), 316/15 (orná půda), 316/22 (ostatní plocha), 
417/5 (ostatní plocha), 417/14 (ostatní plocha), 417/17 (ostatní plocha), 429/1 (ostatní plocha), 429/2 
(ostatní plocha), 430 (ostatní plocha), 431/1 (ostatní plocha), 431/2 (ostatní plocha), 432 (ostatní plocha), 
440/1 (ostatní plocha), 461/2 (ostatní plocha), 477/1 (ostatní plocha), 505/28 (ostatní plocha), 505/29 
(ostatní plocha), 505/33 (orná půda), 505/34 (orná půda), 505/35 (orná půda), 505/36 (orná půda), 506/4 
(orná půda), 506/5 (ostatní plocha), 506/6 (ostatní plocha), 506/7 (orná půda), 506/8 (orná půda), 506/9 
(orná půda), 506/10 (orná půda), 506/11 (orná půda), 506/12 (orná půda), 506/13 (orná půda), 506/14 
(orná půda), 506/15 (orná půda), 506/16 (orná půda), 506/17 (orná půda), 506/18 (orná půda), 506/19 
(orná půda), 506/20 (orná půda), 506/21 (orná půda), 506/22 (orná půda), 506/23 (orná půda), 506/24 
(orná půda), 506/25 (orná půda), 506/26 (orná půda), 506/27 (orná půda), 506/28 (orná půda), 506/29 
(orná půda), 506/30 (orná půda), 506/31 (orná půda), 506/32 (orná půda), 506/33 (orná půda), 506/34 
(orná půda), 506/35 (orná půda), 507/2 (orná půda), 507/3 (vodní plocha), 507/4 (orná půda), 507/5 (orná 
půda), 507/6 (orná půda), 507/8 (orná půda), 507/9 (orná půda), 507/10 (orná půda), 507/11 (orná půda), 
507/12 (ostatní plocha), 507/13 (orná půda), 507/14 (orná půda), 507/15 (orná půda), 507/16 (orná půda), 
507/17 (orná půda), 507/18 (orná půda), 507/19 (orná půda), 507/20 (orná půda), 507/21 (orná půda), 
507/22 (orná půda), 507/34 (orná půda), 508/37 (orná půda), 508/38 (orná půda), 508/39 (ostatní plocha), 
508/40 (orná půda), 508/41 (orná půda), 508/42 (orná půda), 508/43 (orná půda), 508/47 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Třebětice, parcela číslo 639 (orná půda), 640/12 (orná půda), 640/13 (orná půda), 
640/14 (orná půda), 1009/13 (orná půda), 1009/14 (orná půda), 1009/15 (orná půda), 1009/16 (ostatní 
plocha), 1009/34 (ostatní plocha), 1009/35 (orná půda), 1009/36 (ostatní plocha), 1009/37 (orná půda), 
1009/38 (orná půda), 1009/39 (ostatní plocha), 1010 (ostatní plocha), 1059/1 (orná půda), 1059/2 (orná 
půda), 1059/3 (orná půda), 1059/4 (orná půda) v katastrálním území Všetuly, pozemková parcela číslo 
446/5 (orná půda), 447/1 (ostatní plocha), 447/2 (orná půda), 447/3 (orná půda), 447/4 (orná půda) v 
katastrálním území Zahnašovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o změně územního 
rozhodnutí. 
 

Stavební úřad opatřením ze dne 27.7.2018 a dne 6.8.2018 oznámil zahájení územního řízení o změně 
územního rozhodnutí dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že byly 
stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“) od ústního 
jednání. Dne 6.9.2018, 26.10.2018 a 30.10.2018 byly do spisu doplněny další podklady. Z tohoto důvodu 
stavební úřad vydal dne 8.11.2018 sdělení – seznámení s podklady pro rozhodnutí. Současně vydal 
stavební úřad usnesení o lhůtě. Tímto usnesením byla určena lhůta k uplatnění práv účastníků řízení.  
 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu 
č. j. HOL-34366/2018/SÚ/RS 
 

Stránka 4 z 6 

 

Dne 1.11.2018 obdržel stavební úřad usnesení Nejvyššího správního soudu o přiznání odkladného 
účinku kasační stížnosti proti rozsudku Krajského soudu v Brně ze dne 29.6.2018, č. j. 31 A 208/2017-
169, kterým byla zamítnuta žaloba proti rozhodnutí Ministerstva životního prostředí č.j. 313/570/17, 
10523/ENV/17 ze dne 28.04.2017, ve věci výjimky dle § 56 zákona č. 114/1992 Sb., ze zákazu škodlivě 
zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů živočichů v území dotčeném připravovanou 
stavbou Dálnice  D49, stavba 4901 Hulín-Fryšták. 
 
Rozhodnutí o výjimce dle zákona č. 114/1992 Sb., ze zákazu škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje 
zvláště chráněných druhů živočichů, je jedním z podkladů pro navazující řízení ve věci umístění záměrů 
staveb (některé stavební objekty lze na základě pravomocného územního rozhodnutí realizovat), kterými 
by mohlo dojít k nedovolenému zásahu do přirozeného vývoje zvláště chráněných druhů živočichů. 
Vzhledem k tomu, že u stavby " Dálnice D49, stavba 4901 Hulín - Fryšták, změna územního rozhodnutí 
č.1 a č.2" nelze vyloučit, že by do přirozeného vývoje některého ze zvláště chráněných živočichů 
vyskytujících se v trase stavby při její realizaci mohlo dojít, stavební úřad toto územní řízení o změně 
územního rozhodnutí přerušil do doby vyřešení předběžné otázky, tj. do pravomocného rozhodnutí soudu 
o kasační stížnosti. 
 
 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto usnesení mohou účastníci podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení na odbor 
územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním učiněným u odboru 
výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu, Městského úřadu Holešov. První den 
lhůty je den následující po dni oznámení usnesení. Podle § 82 odst. 2 správního řádu se odvolání se 
podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka sám. Odvolání podané jen proti odůvodnění usnesení je podle § 82 odst. 1 
správního řádu nepřípustné. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání proti usnesení nemá odkladný 
účinek. 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 

 

 

 

 
Ing. Radim Skotek v.r. 
vedoucí oddělení stavebního řádu  
odboru výstavby, rozvoje a životního prostředí 
 
 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí bude zasláno 
zpět stavebnímu úřadu. 
  
 
Ev. č.:  
Vyvěšeno dne:  
Bude sejmuto dne:  
Sejmuto dne:  
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení 

 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu 
č. j. HOL-34366/2018/SÚ/RS 
 

Stránka 5 z 6 

 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst.1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha v zastoupení VIAPONT, s.r.o., Vodní 13, 
602 00 Brno 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm. b) stavebního zákona (doporučeně): 
Město Holešov, Masarykova č.p. 628, 769 01 Holešov 
Obec Třebětice, Třebětice č.p. 51, 769 01 Holešov, DS: OVM, 366b3wq 
Obec Zahnašovice, Zahnašovice č.p. 43, 769 01 Holešov, DS: OVM, nycarig 
Obec Martinice, Martinice č.p. 16, 769 01 Holešov, DS: OVM, wdfarcq 
Obec Pravčice, Pravčice č.p. 46, 768 24 Hulín, DS: OVM, abuarex 
Město Fryšták, náměstí Míru č.p. 43, 763 16 Fryšták, DS: OVM, mvbbeg5 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručuje se veřejnou vyhláškou): 
Pavel Gálík, Přehradní č.p. 238, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Martin Hamrlík, Dolnoveská č.p. 25, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Zdeněk Novák, Břetislava Bakaly č.p. 182, 763 16 Fryšták 
Richard Barbořík, Dolnoveská č.p. 27, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Ing. Richard Barbořík, Dolnoveská č.p. 27, Dolní ves, 763 16 Fryšták 
Michaela Barboříková, Dolnoveská č.p. 27, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Stanislav Raška, Souhrady č.p. 59, 763 16 Fryšták 
Zdeněk Poledňák, Komenského č.p. 183, 763 16 Fryšták 
Marie Prášilová, Přehradní č.p. 200, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Zdeněk Konečný, Žabárna č.p. 203, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Josef Doležel, 2. května č.p. 4100, 760 01 Zlín 1 
Zemědělské družstvo vlastníků Fryšták, Holešovská č.p. 166, 763 16 Fryšták 
Eva Doležalová, Boněcko I č.p. 37, Příluky, 760 01 Zlín 1 
Vladimír Konečný, U Pekárny č.p. 437, Štípa, 763 14 Zlín 12 
Iva Lauterkrancová, Přehradní č.p. 231, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Jan Plšek, Příčná č.p. 18, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Milena Vitovská, Ke Skalce č.p. 324, Horní Ves, 763 16 Fryšták 
Jan Zavrtálek, Dolnoveská č.p. 91, Dolní Ves, 763 16 Fryšták (zastoupen zákonným zástupcem – Magda 
Zavrtálková, Dolnoveská č.p. 91, Dolní Ves, 763 16 Fryšták) 
Ondřej Zavrtálek, Dolnoveská č.p. 91, Dolní Ves, 763 16 Fryšták (zastoupen zákonným zástupcem – 
Magda Zavrtálková, Dolnoveská č.p. 91, Dolní Ves, 763 16 Fryšták) 
Libor Haša, Janáčkova č.p. 1472, 763 61 Napajedla 
Robert Haša, Svatoplukova č.p. 1282, 763 61 Napajedla 
Martin Zvoníček, Janáčkova č.p. 1461, 765 02 Otrokovice 2 
JUDr. Eva Jedličková, Foustkova č.p. 104/21, Stránice, 616 00 Brno 16 
Tibor Maňas, Františka Bartoše č.p. 295, 760 01 Zlín 1 
Ing. Marie Smutná, Česká č.p. 247/32, Brno-město, 602 00 Brno 2 
Radka Šustrová, Velkopavlovická č.p. 4065/3, Židenice, 628 00 Brno 28 
Jaroslav Plšek, Zámecká č.p. 214, Štípa, 763 14 Zlín 12 
Zdeněk Plšek, Dolnoveská č.p. 21, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
Jaromír Vaculík, Pravčice č.p. 238, 768 24 Hulín 
Jaromír Chytil, 6. května č.p. 32, Všetuly, 769 01 Holešov 
Miroslav Chytil, 6. května č.p. 33, Všetuly, 769 01 Holešov 
Hana Hejníková, nám. Dr. E. Beneše č.p. 13/48, 769 01 Holešov 
Helena Mašková, Hněvkovského č.p. 188/3, Komárov, 617 00 Brno 17 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín 1 
Ing. František Kubík, Količín č.p. 50, 769 01 Holešov 
Ing. Martin Šnajdar, Nádražní č.p. 463, Vodňany II, 389 01 Vodňany 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Oldřich Tupý, Bílý Vlk č.p. 172, Kobeřice u Brna, 684 01 Slavkov u Brna 
Miroslav Hofschneider, Mlýnská č.p. 523, 798 17 Smržice 
Veronika Kramplová, Třebětice č.p. 62, 769 01 Holešov 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 1 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 



Městský úřad Holešov, Odbor výstavby, rozvoje a životního prostředí, oddělení stavebního řádu 
č. j. HOL-34366/2018/SÚ/RS 
 

Stránka 6 z 6 

 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1422/1a, Michle, 140 00 Praha 4 
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 1 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární č.p. 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 
Řízení letového provozu České republiky, s.p., K Letišti č.p. 1040/10, 160 08 Praha 68 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 
Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu, Cejl č.p. 866/50a, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Obec Bratřejov, Bratřejov č.p. 226, 763 12 Vizovice 
Egeria, z.s., Obchodní č.p. 1324, 765 02 Otrokovice 2 
Životní prostředí, z. s., Zálešná II č.p. 3251, 760 01 Zlín 1 
Vizovické vrchy, z. s., Lázeňská č.p. 1104, 763 12 Vizovice 
Spolek pro ekologii Kostelec, Přehradní č.p. 346, Kostelec, 763 14 Zlín 12 
 
vlastníci pozemků: pozemková parcela číslo 196/5, 198/3, 198/4, 200/28, 207/2, 207/21, 269/2, 276/4, 
276/6, 309/12, 312/6, 312/12, 313/18, 434/9, 434/20, 461/2, 506/1, 506/2, 506/3, 508/2, 508/3, 508/17, 
508/45 k. ú. Třebětice, p.č. 207, 208, 209/1, 209/2, 209/3, 210, 211/2, 211/3, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 
211/8, 211/9, 211/10, 212, 213/1, 213/2, 214/1, 214/2, 215, 216, 217/1, 217/2, 218, 220, 222, 223/1, 
223/2, 223/3, 223/4, 223/5, 223/6, 223/7, 223/8, 223/9, 223/10, 225/1, 225/2, 270, 316/1, 316/2, 316/3 dle 
zjednodušené evidence PK v k.ú. Třebětice, parcela číslo 1059/5, 1059/6, 1059/7, 1065/1 v k.ú. Všetuly, 
parcela číslo 818/9, 818/19, 818/22, 818/25, 818/28, 818/29, 818/32, 818/33, 818/36, 818/37, 818/40, 
818/41, 818/43, 818/44, 818/47, 818/50, 818/62, 818/63, 818/78, 818/85, 818/86, 818/87, 818/88, 818/89, 
821/65, 821/76, 821/84 v k.ú. Dolní Ves. 
 
Dotčené orgány (doporučeně): 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  
Městský úřad Holešov, odbor výstavby rozvoje a životního prostředí, oddělení životního prostředí, 
Masarykova 628, 769 17 Holešov 
Městský úřad Holešov, odbor výstavby rozvoje a životního prostředí, oddělení investic, Masarykova 628, 
769 17 Holešov 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
Magistrát města Zlína, odbor životního prostředí a zemědělství, Zarámí 4421, 761 40 Zlín 
Magistrát města Zlína, odbor stavebních a dopravních řízení, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko–správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, 
Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
Drážní úřad, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, krajské ředitelství Zlín, Přílucká 213, 760 01 Zlín 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně; Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova č.p.1, 
160 00 Praha 6 
ČR-Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, oddělení obecní policie, zbraní 
a dopravního inženýrství, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 
Policie ČR Dopravní inspektorát, Březinova č.p.2819, 767 28 Kroměříž 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Holešov, odbor tajemníka, Masarykova 628, 769 17 Holešov 
Obecní úřad Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Zahnašovice, Zahnašovice 43, 769 01 Holešov 
Obecní úřad Pravčice, Pravčice 46, 768 24 Hulín 
Obecní úřad Třebětice, Třebětice 51, 769 01 Holešov 
Městský úřad Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták 
 


	bookmark3

		2018-12-10T12:09:58+0100


		2018-12-10T12:10:25+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




